לקבלת הירחון במהדורה אלקטרונית נא לפנות בדוא"ל למכללה.

לשילוב מאמרים נא לפנות לעורך
טל: 02-6794412
נייד: 054-3334080
מייל: meir@makom.info

מאת: אבי אלנתן

הוא הלך בשדות הארץ מ"השומר הצעיר" דרך הפלמ"ח ומפ"ם ועד לתנועה למען ארץ ישראל השלמה. הלך מצפת דרך משמר העמק עד לתל אביב.

ביום י"ב אלול תרפ"א (15 בספטמבר 1921) נולד בצפת איש הארץ- משה שמיר. בן בכור להוריו ואח לאליק- אחיו הצעיר שנפל בקרבות מלחמת העצמאות. לפני המלחמה ההיא היה הסופר- איש פלמ"ח וחבר קיבוץ משמר העמק (1944-1944).

משה שמיר זכה להטביע חותמו בתקשורת הכתובה. ייסד את "במחנה" וערך את העיתונים "על החומה" ו"ילקוט הרעים".

כתיבתו ועמדתו הלאומית של משה שמיר עמדו כצוק איתן מול הסופרים המיוסרים ברגשי האשם על קורות מלחמת העצמאות: "חרכת חזעה" (1949) לס' יזהר, "מול היערות" (1968) של א.ב. יהושע, "עשו" (1991) של מאיר שליו ואחרים.

משה שמיר זכה בפרס ישראל לספרות (1988), נפטר ביום ג' אלול תשס"ד (2004) ונקבר בתל אביב.

נהגי פרדות וקלעי המלך

מאת: ד"ר עמנואל בן נאה

העולם היה כמרקחה, אירופה נצבעה בצבאות עזים, מדינות נקשרו יחדיו להביא לעולם את מלחמת העולם הראשונה. מלחמה שכילתה מדינות וכ-17 מיליון בני אדם.